

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان خبر داد:

طرح ارتقای شاخص های آموزشی هرمزگان تا مهرامسال به بهره برداری می رسد



اقتصاد کیش - مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: پروژه های طرح ارتقای شاخص های آموزشی استان شامل مدرسه شبانه روزی گوهران بشاگرد، ۲۲ بهمن گورزانگ میناب، لافت قشم و هنرستان فومنستان پارسیان تامهرماه امسال آماده بهره برداری می شود.

سیدفخرالدین هاشمی در حاشیه بازدید از این فضای آموزشی با اشاره به اهتمام جدی سازمان نوسازی مدارس کشور جهت تکمیل پروژه های نیمه تمام افزود: ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار ویژه در روزهای اخیر از سوسی سازمان نوسازی مدارس کشور برای اجرای پروژه های یادشده تخصیص می یابد.

وی با تقدردانی از رییس سازمان نوسازی مدارس کشور در جهت سرعت بخشیدن در تخصیص اعتبارات پروژه های مدرسه سازی در استان هرمزگان تصریح کرد: با رشد سه برابری اعتبارات مدرسه سازی در سال ۱۴۰۰ زمینه تکمیل طرح های نیمه تمام و احداث مدارس جدید فراهم گردید.

مدیر کل نوسازی مدارس هرمزگان در پایان با بیان اینکه مدرسه سازی جهادی مقدس است، خاطر نشان کرد: قدر این نعمت والای الهی را دانسته و این افتخاری که امروز نصیب تمامی دلسوزان امر تعلیم و تربیت شده را به فال نیک گرفته و با عزت و افتخار این راه مقدس را ادامه می دهیم.

هم اکنون ۲۰۳ پروژه در قالب ۹۶۰ کلاس درس در استان هرمزگان در دست اجرا می باشد که با بهره برداری از این پروژه ها بیش از ۲۵ هزار نفر دانش آموز از آن بهره مند خواهند شد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

ظرفیت اسمی بندر شهید رجایی در سال جاری به پنج میلیون تن می رسد



اقتصاد کیش - مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، افزایش ظرفیت اسمی بندر شهید رجایی در سال ۱۴۰۱ را پنج میلیون تن و ظرفیت کانتینری این بندر را به میزان ۵۰۰ هزار TEU اعلام کرد.

علیرضا محمدی کرچی ران در باره مهم ترین اقدام های بندری و دریایی استان هرمزگان در سال گذشته و برنامه های سال جاری اظهار داشت: افزایش جذب سرمایه گذاری در بندر شهید رجایی در سال ۱۴۰۱ نیز به میزان ۱۰ هزار میلیارد ریال می باشد.

وی ادامه داد: حفظ ظرفیت بنادر مسافری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان به میزان ۱۰۰ درصد و ارتقاء توان عملیاتی بنادر از طریق رشد نرم های عملیاتی در بنادر استان از ۱۱ به ۱۴ درصد از دیگر اهدافی است که در سال جاری مدنظر قرار خواهد گرفت.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، ارتقا توان عملیاتی بندر شهید رجایی از طریق حفظ سطح آماده بکاری تجهیزات استراتژیک بندری، افزایش سطح ایمنی دریانوردی در آب راهای تحت حاکمیت اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان و ناوگان تحت پرچم از ۲۰ به ۲۲ درصد از دیگر اهداف تعیین شده در سال جاری عنوان کرد.

محمدی کرچی ران افزود: در ارتقا آماده بکاری تجهیزات مخابراتی منصوبه در بنادر هرمزگان از ۹۰ به ۹۵ درصد، توسعه سطح ایمنی بندری از ۱۵ به ۱۶ درصد، ارتقا آماده بکاری مسامنه های کنترل تردد بندر شهید رجایی از ۸۵ به ۹۰ درصد، افزایش سطح امنیت این مجتمع بندری از ۱۵ به ۱۶ درصد، ارتقا امنیت شبکه و بهبود زیرساخت فناوری اطلاعات از ۵۰ به ۵۵ درصد و ارتقاء حفاظت فیزیکی و امنیت دریانوردی از ۵۵ به ۶۰ درصد از دیگر اهداف مهم تعریف برای بندر شهید رجایی در سال جاری می باشد.

وی توسعه سطح پیشگیری و مقابله با آلودگی محیط زیست دریایی ناشی از شناورها و تأسیسات بندری در بنادر هرمزگان را بخش دیگری از برنامه های امسال اعلام و بیان کرد: در ارتقا مدیریت و نظارت بر سواحل بندر شهید رجایی از ۲۰ به ۲۲ درصد، توسعه دولت الکترونیک از ۷۰ به ۸۰ درصد، ایجاد و توسعه و بهبود شبکه به میزان ۶۰ درصد، رشد متوسط سالیانه بهره برداری کل عوامل تولید و نیز کسب درآمد به میزان ۸۷ هزار میلیارد ریال از دیگر شاخص های تعریف شده و اختصاصی بندری و دریایی هرمزگان در سال جاری است.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در بخش دیگری در تشریح مهم ترین اقدامات حوزه دریایی و بندری هرمزگان در سال ۱۴۰۰ به تخلیه و بارگیری بیش از ۹۵ میلیون تن کالا در بنادر این استان اشاره کرد و ادامه داد: این میزان جابه جایی نسبت به سال ۹۹، رشد ۱۶.۷ درصدی را نشان می دهد که از این میزان، حدود ۵۶ میلیون تن کالا مربوط به کالاهای غیر نفتی و حدود ۳۹ میلیون تن مربوط به کالاهای نفتی بوده است.

محمدی کرچی ران با اشاره به افزایش ۲.۳ درصدی صادرات کالاهای غیر نفتی در بنادر استان هرمزگان گفت: در سال گذشته ۱۸.۷ میلیون تن کالای نفتی از بنادر هرمزگان صادر شد.

به گفته وی، در سال گذشته یک میلیون و ۸۳۹ هزار TEU در بنادر هرمزگان تخلیه و بارگیری شده که از این مقدار، سهم بندر شهید رجایی، یک میلیون و ۷۰۸ هزار TEU بوده است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی اضافه کرد: در سال گذشته ۵۸ هزار و ۹۹۲ کشتی نیز وارد بنادر استان هرمزگان شد.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی:

امکان انتقال روزانه بیش از ۴ هزار مسافر دریایی از ایران به قطر وجود دارد

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: امکان انتقال روزانه بیش از چهار هزار مسافر از طریق دریا به کشور قطر در ایام جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ وجود دارد.



علی اکبر صفایی در خصوص اعلام جزئیات اعضای سند همکاری دریایی بین ایران و قطر گفت: سه فروند شناور مسافری و لنديگراف در رابطه با تبادلات تجاری، ارتباطات مسافری و خودرویی بین ایران و قطر آماده شده که می توانیم با استفاده از آنها روزانه بیش از چهار هزار نفر را از طریق دریا به کشور میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ منتقل کنیم.

وی اضافه کرد: همچنین در حال ظرفیت سازی جدید با استفاده از شناورهای کروز در اختیار سرمایه گذاران ایرانی هستیم که با توجه به نیاز کشور قطر توان خدمت رسانی در راستای استفاده از ظرفیت های جام جهانی را افزایش دهیم.

صفایی یادآور شد: در راستای سیاست های دولت سیزدهم و سفر رییس جمهور به کشور قطر از مساه قابل برنامه ریزی هایی برای امضا توافقنامه دریایی و بندری انجام شد و در نهایت در سفر اسفند ماه سال گذشته حجه الاسلام ریسی به قطر این سند به امضا رسید.

وی گفت: در جریان سفر ۷ روزه وزیر حمل و نقل و ارتباطات کشور قطر به جزیره کیش استاد همکاری نحوه اجرای این توافقنامه به امضا رسید که بر اساس این تفاهات حرکت شناورهای باری و مسافری و لنج ها به قطر با شرایط و استانداردهایی آزاد شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان اعلام کرد:

حمایت ۵۹ میلیاردی جمعیت هلال احمر هرمزگان از بیماران نیازمند

اقتصاد کیش - مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان از اعطای کمک های حمایتی به بیماران نیازمند به ارزش ۵۹ میلیارد ریال خبر داد. مختار سلحشور افزود: جمعیت هلال احمر در راستای اهداف عام المنفعه به بیش از ۳۰۰۰ بیمار نیازمند خدمات حمایتی فیزیوتراپی و پاراکلینیک بوده که به صورت بلاعوض پرداخت شده و ی با اشاره به ارائه ۵۹ میلیارد



سرپرست معاونت سیاسی استانداری هرمزگان: جلوگیری از موازی کاری در انجام امور فرهنگی ضروری است



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: هماهنگی و هم افزایی دستگاه های اجرایی دخیل در امور فرهنگی و جلوگیری از موازی کاری برای انجام کارهای فرهنگی ضروری است و اداره کل اوقاف و امور خیریه در این زمینه باید بیش از پیش ورود کند. احسان کامرانی در دیدار مدیر کل و معاونان اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان با تبریک فرارسیدن سال نو و ماه مبارک رمضان، اظهار داشت: اداره کل اوقاف و امور خیریه ظرفیت های بسیاری دارد که با استفاده از این ظرفیت های توان کارهای بزرگی در بخش مختلف به ویژه در امور فرهنگی انجام داد. وی تاکید کرد: مسوولان و متولیان فرهنگی باید در سایه تعامل و همکاری و یک برنامه مشخص، امور محوله را به ویژه در پرکردن اوقات فراغت نسل جوان و خانواده ها به پیش ببرند.

این مقام مسوول با تاکید بر ترویج فرهنگ حسنه و قف در جامعه، گفت: اداره کل اوقاف و امور خیریه نقش بسزایی در تحقق نیت واقفان با مدیریت موقوفات دارد و مردم هرمزگان در زمینه وقف کارنامه درخشانی دارند و بخش مهمی از موقوفات خود را در راستای ترویج امور دینی به ویژه عزاداری سید و سالار شهیدان وقف کرده اند.

کامرانی خاطر نشان کرد: با توجه به نیاز های روز جامعه فرهنگ سازی برای گسترش فرهنگ حسنه و وقف در زمینه های مختلف از جمله امور آموزشی به ویژه ساخت و تجهیز مدارس، مراکز بهداشتی و درمانی و همچنین کمک به افرادی بضعامت جامعه بیش از پیش ضروری است.

وی اظهار داشت: اهل بیت (ع) نیز به انجام وقف اهتمام ویژه ای داشته اند و با تبلیغات گسترده انجام شده، امروز شاهد وقف های بسیاری هستیم که این امر می تواند در ترویج فرهنگ وقف تأثیری بسیاری داشته باشد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تصریح کرد: در زمینه سازماندهی موقوفات در هرمزگان کارهای خوبی صورت پذیرفته و تداوم این مهم در کنار اقدامات تحولی خوبی که در اوقاف و امور خیریه استان در حال انجام است، ضروری می باشد.

کامرانی در این نشست بر استمرار اقدامات اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان در زمینه سرمایه گذاری در بخش های مختلف تولیدی و خدماتی که منجر به ایجاد ظرفیت های جدید اشتغال و تولید می شود، تاکید کرد.

واحد ۲ نیروگاه گازی خلیج فارس پس از تعمیر اساسی وارد شبکه برق کشور شد



اقتصاد کیش - نیروگاه گازی خلیج فارس با اکتابر نیروهای متخصص داخلی و کسب سریع ترین رکورد زمانی پایان پذیرفت و در ماه مبارک رمضان با عنایت الهی وارد شبکه برق کشور شد.

سرپرست شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس در بازدید از این واحد نیروگاهی گفت: تعمیرات اساسی واحد یادشده توسط نیروهای پیمانکار داخلی و بومی و با نظارت نیروهای توانمند و متخصص نیروگاه گازی خلیج فارس در کوتاه ترین زمان نسبت به سال های قبل و با کیفیت بسیار بالا انجام گردید.

امید رضا چوپانی افزود: در طول انجام تعمیر اساسی اقداماتی در بخش های مختلف از جمله تعویض پره های ثابت و متحرک، بازدید پره های کمپرسور، بازدید و تعویض قطعه محفظه احتراق، بازدید و تعویض قطعات ژنراتور و تجهیزات کمکی انجام شد و با توجه به کارکرد بالای برخی از قطعات و نیاز به بازسازی با سرعت عمل و جلاکلی پیمانکار مربوط قطعات در سریع ترین وقت بازسازی و در واحد نصب گردید.

وی بیان داشت: با توجه به منحصر به فرد بودن این نوع توربین در کشور و دسترسی نداشتن به سازندگان و متخصصان خارجی بدلیل وجود تحریم ها، استفاده از پیمانکاران و نیروهای متخصص داخلی و بومی و همچنین دستیابی به کیفیت بالای قطعات از اهداف این شرکت بوده است.

سرپرست شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس اظهار داشت: کوتاه نمودن زمان انجام تعمیرات اساسی با افزایش توان تخصصی نیروگاه متناسب با دانش و تکنولوژی روز دنیا، افزایش تولید و کاهش هزینه ها، ایجاد انگیزه و خلق ایده های نو در چشم انداز و برنامه سال جاری این شرکت می باشد. لازم به ذکر است نیروگاه گازی خلیج فارس زیر مجموعه هلندینگ مدیریت توسعه انرژی تأمین وابسته به شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شستا)، در فاصله ۴۵ کیلومتری شمال شرقی بندرعباس و ۱۱ کیلومتری میدان گازی سرخون دارای ظرفیت تولید ۹۹۰ مگاوات است.

این نیروگاه شامل ۶ واحد گازی ۱۶۵ مگاواتی در زمینی به مساحت ۱۱۰ هکتار ساخته شده است. نیروگاه گازی خلیج فارس به عنوان حامی محیط زیست در تولید انرژی پاک، بارها مورد تقدیر اداره کل محیط زیست استان هرمزگان قرار گرفته است.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹ (۰۷۶)



آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهیار ۱۸، ساختمان opal، رنگ ۶، طبقه ۲

☎ ۰۹۳۷۴۴۹۹۰۵۰ Midwife_Leila_Ravaz

📍 Midwife_Leila_Ravaz

بیست و چهارمین سال انتشار

